ipse  Rector  fuerit  in  conscientia  de  processu  capti  ;  nihilominus, 

et  ante  omnia  prodiet,  et  suspectis  ei,  et  sicut  videbitur  Rectori 

soli  non  fuga  accipiat,  si  vero  ipse  Rector  non  fuerit  in  con- 
scientia de  processu,  quam  lacere  velit,  seu  con   eisdem 

de  facto,  vel  ipsi  procedere  voluerint  per  modum  predictum,  fune 

ipse  Rector  solus  si  sibi  videbitur  habeat  arbitrium  mittereTprodi- 
tionis  distinte  ad  Ducalem  Dominium,  ut  puniantur,  et  absolvantur, 

vel  fiat,  et  provideafur  super  inde  sicut  ipsi  Ducali  Dominio  appa- 
rebit.  Item  quod  Offitia  Civitatis  Polae  et  extra  exerceantur  per 

homines  Pole  eligendos  per  ellectionem  sicut  in  talibus  fieri 
consuevit. 

Item  quod  Domini  Sergius  Nascivera,  et   Filius    qu.  Gliceses 
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de  Castro  Polae  et  eorum  Homines  masculi  maneanf  extra  Civi- 

tatem  Polae,  et  districtum,  Forum  Juiiuni,  Istriam  et  Slavoniani,  ubi 

scilicet  videbitur  Ducali  Dominio,  gaudentes  nihilominus  bonis  suis 
positis  in  Polisano  districtu. 

Item  quod  possessiones  que  a  tempore  summissionis  prae- 
sentis  in  antea  ementur  vel  acquirentur  in  Polisano  districtu  per 
quoscumque  sive  Venetos,  sive  quoslibet  alios,  subiaceant  omnibus 

oneribus,  et  factionibus  Pole,  quemadmodum  subiacebant  caeterae 
possessiones  Polensium. 

ilem  quod  Rector  nunc  iturus  diligentem  inquisitionem  facìat 
de  Venetis,  et  de  hiis  qui  de  Venetiis  se  dictant  abitantibus  Polae, 

verum  faciant  nostras  factiones  debitas,  et  si  quis,  vel  ex  ipsis 

reperietur  quod  non  faciant  factiones  nostras  debitas  nec  ibi  ha- 

beant  libertatem  ìmponendi,  et  ordinandi  in  hujusmodi  talibus,  qui 
non  facerent  hoc,  nec  ibi,  ut  dictum  est  quod  faciant  factiones 

Terrae  Polae  que  sibi  congrue  apparebunt. 
Actum  Venetiis  in  Cancellarla  Ducatus  anno  Domini  1331. 

Indictione  quartadecima  die  vigesimo  octavo  Mail,  presentibus 

Nobb.  Viris  Ser.  Luca  Gradonico,  S.  Zuanne  Popalizza,  S.  Zanino 
da  Legge,  et  S.  Joanne  de  Marzario  Civibus  Venetiarum,  Matheo 

S.  Bonifatii  de  Pota,  Veniando.  S.  Veniandi  de  Pota,  et  Jacopo 

qu.  Bertoni  de  Pota  Testibus  ad  hoc  vocatis,  et  rogatis. 

Ego  Jouniics  ViicorJio  Imperiali  auctoritate  Pubb.  Noi.,  et  Du- 

catus Venet.  Scriba  predictis  omnibus  presens  rogatus  a  dictis